品番 : EA763CF-13
品名 : AC100V/5W ワイヤレスモニタースピーカー
EA763CF-25
コメント
品番
販売価格 57,100円（税抜）／ 円（税込）62,810
カタログ価
格
57,100円（税抜）／62,810円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1953ページ
（2026/04/25 13:40現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ユニペックス（UNI-PEX） 型番 WAS-05A
使用電源 AC100V (50/60Hz) 消費電力 13W(電気用品安全法）
消費電流 230mA 定格出力 5W
入力 マイク1系統[2極大形ジャック] 出力 ライン1系統[2極大形ジャック]
再生周波数特性 100Hz～15kHz 内蔵スピーカー φ12cmフルレンジスピーカー(防磁
型）
サイズ 234(W)×264(D)×245(H)mm(アン
テナ含まず)
重量 3.4kg
(本体約2.8kg/スタンド約0.6kg）
付属品 三脚式自立スタンド
カセットやMDプレーヤーなどと接続し、ミキシング放送を行えます。
ワイヤレスマイク、有線マイクのいずれかを使用可能。
内蔵スピーカーは防磁形を採用。外部に及ぼす磁気の影響は軽減されています。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.